
 
 

UCHWAŁA NR ZIR.0007.11.2025 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr ZIR.0007.24.2024 Rady Gminy Jednorożec  z dnia 23 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024, poz. 1465 z późn. zm), art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2024 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 167 z późn 
zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 2.348.225,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 3.085.225,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 60.541.922,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 50.447.256,24 zł; 

2) dochody majątkowe - 10.094.666,47 zł. 

2. Wydatki - 59.002.575,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 42.649.668,31 zł; 

2) wydatki majątkowe - 16.352.906,73 zł. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.539.347,67 zł z przeznaczeniem na planowany 
wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec oraz spłatę pożyczki na 
wyprzedające finansowanie. 

2. Plan przychodów budżetu wynosi 1.072.911,20 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Plan rozchodów budżetu wynosi 2.612.258,87 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 4.884.482,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 2139



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2139



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ZIR.0007.11.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.02.2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 589 600,00 100,00 589 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 309 300,00 50,00 309 350,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
0,00 50,00 50,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 280 300,00 50,00 280 350,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
0,00 50,00 50,00 

750   Administracja publiczna 439 142,90 260 085,00 699 227,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 361 211,90 102,00 361 313,90 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 102,00 102,00 

 75095  Pozostała działalność 200,00 259 983,00 260 183,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 259 983,00 259 983,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

14 568 763,92 6 804,00 14 575 567,92 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
212 000,00 6 804,00 218 804,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 6 804,00 6 804,00 

801   Oświata i wychowanie 777 276,30 11 193,00 788 469,30 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 6 971,00 6 971,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 26,00 26,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 1 945,00 1 945,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 80104  Przedszkola  291 820,00 4 222,00 296 042,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 2 222,00 2 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2139



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 514 862,50 43,00 1 514 905,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 43,00 43,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 43,00 43,00 

926   Kultura fizyczna 4 000,00 2 070 000,00 2 074 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 000,00 2 070 000,00 2 074 000,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 

Razem: 58 193 697,71 2 348 225,00 60 541 922,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2139



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ZIR.0007.11.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.02.2025 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 934 156,57 590 000,00 8 524 156,57 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 204 843,00 275 000,00 3 479 843,00 

  4260 Zakup energii 300 000,00 260 000,00 560 000,00 

     300 000,00 260 000,00 560 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 703,00 15 000,00 1 247 703,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Jednorożec 
83 000,00 15 000,00 98 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 720 337,57 315 000,00 5 035 337,57 

  4260 Zakup energii 300 000,00 300 000,00 600 000,00 

     300 000,00 300 000,00 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 500,00 15 000,00 793 500,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Jednorożec 83 000,00 15 000,00 98 000,00 

600   Transport i łączność 3 069 616,56 45 000,00 3 114 616,56 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 968 244,56 45 000,00 3 013 244,56 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 45 000,00 120 000,00 

   Zakup równiarki do dróg 75 000,00 45 000,00 120 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 869 661,86 35 000,00 904 661,86 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 755 161,86 21 000,00 776 161,86 

  4260 Zakup energii 75 000,00 10 000,00 85 000,00 

     75 000,00 10 000,00 85 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 11 000,00 16 000,00 

     5 000,00 11 000,00 16 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 114 500,00 14 000,00 128 500,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

     35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

     3 000,00 4 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 4 432 138,99 69 800,00 4 501 938,99 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 277 185,00 57 000,00 3 334 185,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2139



     50 000,00 40 000,00 90 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

   
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby urzędu 

gminy 
0,00 17 000,00 17 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 12 800,00 32 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 12 800,00 29 800,00 

     17 000,00 12 800,00 29 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380 270,25 120 000,00 500 270,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 365 509,07 120 000,00 485 509,07 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 120 000,00 120 000,00 

   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kobylaki 0,00 120 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 516 915,40 58 125,00 19 575 040,40 

 80104  Przedszkola  3 135 270,00 12 000,00 3 147 270,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 000,00 12 000,00 213 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w 

Jednorożcu 
0,00 12 000,00 12 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

317 450,00 46 125,00 363 575,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
193 100,00 42 900,00 236 000,00 

     193 100,00 42 900,00 236 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
30 000,00 3 225,00 33 225,00 

     30 000,00 3 225,00 33 225,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 688 599,57 78 000,00 5 766 599,57 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 000,00 60 000,00 552 000,00 

  4260 Zakup energii 340 000,00 60 000,00 400 000,00 

     340 000,00 60 000,00 400 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 413 208,48 18 000,00 3 431 208,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2139



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335 301,78 8 000,00 343 301,78 

     300 000,00 8 000,00 308 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

     20 000,00 10 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 931 376,40 10 000,00 1 941 376,40 

 92195  Pozostała działalność 466 376,40 10 000,00 476 376,40 

  4260 Zakup energii 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

     60 000,00 10 000,00 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 086 900,00 2 079 300,00 4 166 200,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 943 900,00 2 079 300,00 4 023 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 000,00 2 079 300,00 3 659 300,00 

   
Budowa boiska sportowego w miejscowości Żelazna 

Rządowa, gmina Jednorożec 
0,00 9 300,00 9 300,00 

   
Budowa hali sportowej "Olimpia" w miejscowości Parciaki, 

gmina Jednorożec 
1 580 000,00 2 070 000,00 3 650 000,00 

Razem: 55 917 350,04 3 085 225,00 59 002 575,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2139



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr ZIR.0007.11.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.02.2025 r. 
Zadania majątkowe na 2025 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 991 648,57 30 000,00 7 021 648,57  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 681 643,00 15 000,00 2 696 643,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 703,00 15 000,00 1 247 703,00  

   
Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w 
miejscowości Małowidz, gm. Jednorożec 

1 125 103,00 0,00 1 125 103,00  

   Dochody własne jst 1 125 103,00 0,00 1 125 103,00  
   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Jednorożec 83 000,00 15 000,00 98 000,00  
   Dochody własne jst 83 000,00 15 000,00 98 000,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 

24 600,00 0,00 24 600,00  

   Dochody własne jst 24 600,00 0,00 24 600,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 448 940,00 0,00 1 448 940,00 
 

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 

1 448 940,00 0,00 1 448 940,00  

   Inne 1 448 940,00 0,00 1 448 940,00  
   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 1 448 940,00 0,00 1 448 940,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 310 005,57 15 000,00 4 325 005,57  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 500,00 15 000,00 793 500,00  

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Jednorożec, gmina Jednorożec 

695 500,00 0,00 695 500,00  

   Dochody własne jst 695 500,00 0,00 695 500,00  
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Jednorożec 83 000,00 15 000,00 98 000,00  
   Dochody własne jst 83 000,00 15 000,00 98 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców 
Gminy Jednorożec 

50 000,00 0,00 50 000,00  

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 481 505,57 0,00 3 481 505,57 
 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Jednorożec, gmina Jednorożec 

3 481 505,57 0,00 3 481 505,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2139



   Inne 3 481 505,57 0,00 3 481 505,57 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 3 481 505,57 0,00 3 481 505,57  

600   Transport i łączność 2 707 500,00 45 000,00 2 752 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 637 500,00 45 000,00 2 682 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 562 500,00 0,00 2 562 500,00  

   
Budowa zjazdów wraz z przepustem w pasie drogi gminnej nr 320305W 
Ulatowo-Pogorzel - Ulatowo-Słabogóra - Ulatowo-Dąbrówka 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej od km 0+000,00 do km około 0+735,49 w 
obrębie Połoń, gmina Jednorożec 

210 000,00 0,00 210 000,00 
 

   Dochody własne jst 210 000,00 0,00 210 000,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Drążdżewo 
Nowe, gmina Jednorożec 

600 000,00 0,00 600 000,00 
 

   Dochody własne jst 600 000,00 0,00 600 000,00 
 

   Przebudowa ulicy Polnej w miejscowości Jednorożec 600 000,00 0,00 600 000,00 
 

   Dochody własne jst 600 000,00 0,00 600 000,00 
 

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Konwaliowej w miejscowości Stegna, 
gmina Jednorożec 

1 102 500,00 0,00 1 102 500,00 
 

   Dochody własne jst 1 102 500,00 0,00 1 102 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 45 000,00 120 000,00 
 

   Zakup równiarki do dróg 75 000,00 45 000,00 120 000,00 
 

   Dochody własne jst 75 000,00 45 000,00 120 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

   
Rozbudowa drogi wewnętrznej ul. Lawendowej w miejscowości Stegna, 
gmina Jednorożec 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 598 161,86 0,00 598 161,86 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 568 161,86 0,00 568 161,86 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 568 161,86 0,00 568 161,86 
 

   Zakup gruntów 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Zakup gruntów z przeznaczeniem na plac wiejski wraz z 
zagospodarowaniem w Kobylakach-Czarzastych (FS) 

18 360,50 0,00 18 360,50 
 

   Dochody własne jst 18 360,50 0,00 18 360,50 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 18 360,50 0,00 18 360,50  

   
Zakup gruntu na powiększenie placu wiejskiego w miejscowości Stegna 
(FS) 

49 801,36 0,00 49 801,36 
 

   Dochody własne jst 49 801,36 0,00 49 801,36 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 49 801,36 0,00 49 801,36  

   Zakup zabudowanej nieruchomości w Jednorożcu 440 000,00 0,00 440 000,00  

   Dochody własne jst 440 000,00 0,00 440 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2139



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Wykonanie łazienek w mieszkaniach komunalnych w Nakle 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00  

750   Administracja publiczna 534 492,60 17 000,00 551 492,60  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 434 492,60 17 000,00 451 492,60 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00  

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby urzędu gminy 0,00 17 000,00 17 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 17 000,00 17 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 351 939,70 0,00 351 939,70 
 

   Cyberbezpieczny Samorząd 351 939,70 0,00 351 939,70 
 

   Inne 351 939,70 0,00 351 939,70  

   

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

59 357,58 0,00 59 357,58 

 

   
Dotacja z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

292 582,12 0,00 292 582,12 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 552,90 0,00 82 552,90  

   Cyberbezpieczny Samorząd 82 552,90 0,00 82 552,90 
 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 68 629,78 0,00 68 629,78 
 

   Dotacja budżet państwa 68 629,78 0,00 68 629,78 
 

   Inne 13 923,12 0,00 13 923,12 
 

   

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

13 923,12 0,00 13 923,12 

 

 75095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Przebudowa sanitariatów na piętrze budynku Urzędu Gminy w 
Jednorożcu wraz z dostosowaniem dla potrzeb osób niepełnosprawnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 120,00 120 000,00 212 120,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 92 120,00 120 000,00 212 120,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 120,00 0,00 92 120,00 
 

   Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Połoń, gmina Jednorożec 92 120,00 0,00 92 120,00 
 

   Dochody własne jst 92 120,00 0,00 92 120,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 120,00 0,00 15 120,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 120 000,00 120 000,00 

 

   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kobylaki 0,00 120 000,00 120 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 120 000,00 120 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2139



801   Oświata i wychowanie 201 000,00 12 000,00 213 000,00 
 

 80104  Przedszkola  201 000,00 12 000,00 213 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 000,00 12 000,00 213 000,00 
 

   
Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w 
Jednorożcu 

0,00 12 000,00 12 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 12 000,00 12 000,00 
 

   Wymiana pieca CO na gazowy w przedszkolu w Jednorożcu 201 000,00 0,00 201 000,00 
 

   Dochody własne jst 201 000,00 0,00 201 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 235 000,00 0,00 235 000,00  

 85295  Pozostała działalność 235 000,00 0,00 235 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 0,00 235 000,00  

   
Przebudowa istniejącego budynku na potrzeby Domu Seniora w 
miejscowości Parciaki, gmina Jednorożec 

235 000,00 0,00 235 000,00 
 

   Dochody własne jst 235 000,00 0,00 235 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 234 683,70 0,00 234 683,70 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 750,00 0,00 12 750,00 
 

   Mazowsze bez smogu 12 750,00 0,00 12 750,00  

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 12 750,00 0,00 12 750,00  

   Dotacja FEM 12 750,00 0,00 12 750,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 250,00 0,00 2 250,00 
 

   Mazowsze bez smogu 2 250,00 0,00 2 250,00 
 

   Dochody własne jst 2 250,00 0,00 2 250,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   
Budowa lini oświetlenia drogowego ul. Chabrowej w miejscowości 
Stegna, gmina Jednorożec 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Zakup lampy z montażem na teren wsi Drążdżewo Nowe (FS) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup oświetlenia solarnego z montażem w Parciakach (FS) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 189 683,70 0,00 189 683,70 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 683,70 0,00 189 683,70 
 

   Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Drążdżewo Nowe (FS) 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Małowidz (FS) 27 900,76 0,00 27 900,76 
 

   Dochody własne jst 27 900,76 0,00 27 900,76 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 27 900,76 0,00 27 900,76 
 

   Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Połoń (FS) 15 120,83 0,00 15 120,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2139



   Dochody własne jst 15 120,83 0,00 15 120,83 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 120,83 0,00 15 120,83  

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej dla sołectwa 
Ulatowo-Słabogóra (FS) 

15 780,43 0,00 15 780,43 
 

   Dochody własne jst 15 780,43 0,00 15 780,43 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 780,43 0,00 15 780,43 
 

   
Posadowienie altany rekreacyjno-wypoczynkowej na potrzeby sołectwa 
Olszewka (FS) 

24 500,00 0,00 24 500,00 
 

   Dochody własne jst 24 500,00 0,00 24 500,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 24 500,00 0,00 24 500,00 
 

   Utwardzenie terenu na placu wiejskim w Dynaku (FS) 15 380,53 0,00 15 380,53 
 

   Dochody własne jst 15 380,53 0,00 15 380,53  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 380,53 0,00 15 380,53  

   Zagospodarowanie placu przy świetlicy w Obórkach (FS) 19 620,54 0,00 19 620,54 
 

   Dochody własne jst 19 620,54 0,00 19 620,54 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 19 620,54 0,00 19 620,54 
 

   
Zagospodarowanie placu wiejskiego na potrzeby sołectwa Jednorożec 
(FS) 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zagospodarowanie terenu na placu wiejskim we wsi Nakieł (FS) 11 380,61 0,00 11 380,61 
 

   Dochody własne jst 11 380,61 0,00 11 380,61 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 11 380,61 0,00 11 380,61  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 000,00 0,00 810 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 600 000,00 0,00 600 000,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

 

   
Prace konserwatorskie i roboty budowlane w drewnianym kościele 
parafialnym Św. Stanisława BM w Parciakach 

600 000,00 0,00 600 000,00 
 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Inne 588 000,00 0,00 588 000,00 
 

   Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 588 000,00 0,00 588 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 
 

   
Adaptacja budynku mieszkalnego w Jednorożcu przy ul. Piastowskiej z 
przeznaczeniem na cele kulturalne 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   Remont świetlicy wiejskiej we wsi Ulatowo-Słabogóra 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

926   Kultura fizyczna 1 645 000,00 2 079 300,00 3 724 300,00  

 92601  Obiekty sportowe 1 580 000,00 2 079 300,00 3 659 300,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 000,00 2 079 300,00 3 659 300,00  

   
Budowa boiska sportowego w miejscowości Żelazna Rządowa, gmina 
Jednorożec 

0,00 9 300,00 9 300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2139



   Dochody własne jst 0,00 9 300,00 9 300,00 
 

   
Budowa hali sportowej "Olimpia" w miejscowości Parciaki, gmina 
Jednorożec 

1 580 000,00 2 070 000,00 3 650 000,00 
 

   Dochody własne jst 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 
 

   Inne 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 
 

   Dotacja Min. Sportu i Turystyki 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 65 000,00 0,00 65 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 
 

   Zakup sprzętu sportowego do siłowni na hali sportowej w Jednorożcu 65 000,00 0,00 65 000,00  

   Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00  

 
 

Razem 14 049 606,73 2 303 300,00 16 352 906,73 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2139



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ZIR.0007.11.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.02.2025 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW NA 2025 ROK 

 

Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

335 911,20 

 
0,00 

 
335 911,20 

Cyberbezpieczny Samorząd 135 125,10 
0,00  

135 125,10 

Erasmus+ (2024-2025) 200 786,10 
 

0,00 
 

200 786,10 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 

 
737 000,00 

 
737 000,00 

RAZEM 335 911,20 
 

737 000,00 
 

1 072 911,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2139



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ZIR.0007.11.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.02.2025 r. 
 
 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  

 

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji w zł. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w 
Przasnyszu 

0,00 0,00 9.072,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Jednorożcu 

865.000,00 0,00 0,00 

   R-m 865.000,00 0,00 9.072,00 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa zadania    

010 01044 6230 Dofinansowanie 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla 
mieszkańców Gminy 
Jednorożec 

0,00 0,00 50.000,00 

754 75412 6230 Zakup samochodu 
ratowniczo – gaśniczego 
dla OSP Kobylaki 

0,00 0,00 120.000,00 

801 80104 2540 Prowadzenie zajęć z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego  

569.500,00 0,00 0,00 

801 80106 2580 Prowadzenie  punktów 
przedszkolnych / innych 
form wychowania 
przedszkolnego 

322.000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2139



801 80149 2540 Prowadzenie zajęć z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego 

236.000,00 0,00 0,00 

801 80149 2580 Prowadzenie  punktów 
przedszkolnych / innych 
form wychowania 
przedszkolnego 

33.225,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Prace konserwatorskie i 
roboty budowlane w 
drewnianym kościele 
parafialnym Św. 
Stanisława BM w 
Parciakach 

0,00 0,00 600.000,00 

921 92195 2360 1. Działalność na rzecz 
osób w wieku 
emerytalnym 
2. Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego  

0,00 0,00 42.000,00 

926 92695 2360 Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej  

0,00 0,00 78.000,00 

   R-m 1.160.725,00 0,00 890.000,00 

Ogółem: 2.025.725,00 0,00 899.072,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2139


	UCHWAŁA NR ZIR.0007.11.2025 RADY GMINY JEDNOROŻEC z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-05T12:50:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




